АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ'ТОРОД МАХАЧКАЛА"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ГИМНАЗИЯ № 13»

7000, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Абубакарова, д.8, тел.(8722) 67-29-85, E-mail: mbou_gimnaziyal3@e dag.ruOFPH
1060562005680, ИНН 05620062950. КПП 57201001, ОКПО 40757339https://gimnl3-maxachkala r82.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З
j

по МБОУ «Гимназия № 13» г. Махачкалы от 28.10.2024 г.

О направлении учащихся на муниципальный этап ВсОШ

В соответствии со ст. 32 "Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании", на основании плана проведения

Всероссийской Олимпиады Школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на олимпиаду по предмету "Обществознание" 28 октября 2024 года в

МБОУ «Лицей № 30»по адресу г. Махачкала, ул. А. Исмаилова 66"а" к 9:30

учащихся гимназии № 13 в следующем составе:

1 .Магомедазизов Саид Умарпашаевич, 7 кл.

2. Муслимова Хадижат Ахмедовна,7 кл.
!

3. Абдурашидова Гулизар Казбековна, 8 кл.

4. Магдиева Азиза Рустамовна, 8 кл.

5. Хабибова Асият Шамильевна, 8 кл.

6. Бабаева Лейла Халиловна, 9кл.

7. Асадулаева Халима Юсуповна, 9 кл.

8. Магомедова Адия Шамильевна, 9 кл.

https://gimnl3-maxachkala

9. Кебетова Фатима Алановна, 9 кл.

10. Муратбеков Руслан Маратович, 9 кл.

11. Якубова Амина Ахмедовна, 9 кл.

12. Курбанисмаилова Патимат Шамильевна, 9кл.

13. Ефремова София Юрьевна, 9 кл.

14. Гаджиламаммаева Салихат Гаджикурбановна, 9 кл.

15. Дорохова Софья Юрьевна, 9 кл.

16. Агарзаева Халиса Мамерзаевна, 9 кл.
1

17. Кучиева Хадиджа Арифовна, 9 кл.

18. Минбулатов Амир Артурович,9 кл.

19. Омарова Гульжанат Магомедовна, 9 кл.i

20. Шамхалова Алима Арсеновна, 10 кл.
1

21. Усманова КамилаРевшановна, 10 кл.

22. Исаева Амина Мурадовна, 10 кл.

23. Газиев Ислам Шамильевич, 10 кл.!

24. Агаев Шамиль Махмудович, 10 кл.

25. Исмаилова Фатима Арсеновна, 10 кл.

26. Кадиев Мухаммад Ахмедович, 10 кл.

27. Унчиева Ариза Ахмедовна, 10 кл.
Ij

28. Муталимова Анжелина Мухтаровна, 10 кл.

29. Тажибов Умахан Сейфуллаевич, 10 кл.
I

30. Адильханов Шамиль Маратович, 10 кл.

31. Уллубиева Патимат Уллубиевна, 11 кл.

32. Меджидова Ума Махачевпа, 11 кл.

iI

2. Сопровождающим назначить учителя истории Курбанову Д.К.

3. Сопровождающему проинформировать родителей (законных представителей) учащихся

0 времени возвращения учащихся.
I

4. На сопровождающего возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья
I

учащихся, а также их поведение во время проведения олимпиады и в пути следования.

5. Детям иметь при себе:

1 .копия приказа образовательной организации о направлении обучающегося на

муниципальный этап по предмету и назначении сопровождающего лица;

2. оригинал паспорта или свидетельства о рождении каждого направленного на
1
1

муниципальный этап обучающегося;

3. страховой медицинский

Директор МБОУ "